no H om̄ ex  
cūlcarus  
pot ferre  
testim.

**Quid si dicat  
testificari.**

On*tinili* forsitan. b*dī i excepto erit*  
accusatus *ut admittitur* *h* *eum* *stone*  
fame *ē n. a. i ipsius exceptis. e at. l. u. m. nia*  
*nullip est. f. te quest. l. te minore. acusacione.*  
*cō dñi quidā patetē i quisiōne n. tenuit. a de*  
*nō peccante i quisiōne n. tenuitacōne qm s. non*  
*opinatur ab accusacione. e. te p. t. reū. inscep*  
*ne. l. v. r. dī. t. autē. c. illis qm a eximiata qdā*

**D**ic q̄ i q̄d cā apud se ap. tam̄ pars  
esp̄at obicit quedam imp̄sonis tecum  
ca meholai utrāq; n̄ p̄fici si am̄ itin̄oꝝ  
abire uoluit ut p̄ confessionem pris altib;  
sup hoc ḡoꝝ scribitur et̄a hoc p̄figitur & qm̄  
scit etenit. attem. h̄i dī p̄o altate & conen-  
tu sc̄imolai & p̄iorem & conseruatum & prouid-  
m̄ agitur totamq; re q̄ noīt alieno ip̄ci  
sunt p̄uatores nō dñi. xii. q. n. a p̄mati. sed  
p̄conuictib; & oītra coīetus m̄grub; cōphendū  
tim nūl. i. te coīet p̄. p̄it dñom. f̄d̄v. agitū  
mūl. m̄st. deuine na. q̄ p̄leb. agitū p̄  
q̄ ip̄i dñi s̄. n. q̄ vi q̄ brenū s̄. palam. Eꝝ q̄co  
ap. sit. q̄ m̄p̄ua. t̄i dñi uir et̄am si uūl. si

ueritati p[ro]p[ter]e no[n] e[st] potest adiutoriu[m] mihi deo[n]strare  
h[ab]et o[mn]i[m] u[er]itatem. Secundu[m] ratiocinare in iudiciu[m] ad  
nentu[m] datu[m] p[re]dictoru[m] quicunq[ue] multu[m] m[er]ita g[ra]tia  
post h[ab]ere h[ab]et. n[on] licet sicut nec alio n[on] licet  
etiam sicut simili h[ab]et. Et tunc et simili trans  
possent in ea p[re]dicta sicut si arabo e[st] usdum  
p[ar]t[ic]ulari[us] et h[ab]et. s. de p[ar]t[ic]ulari[us] in p[ar]t[ic]ulari[us] in mo[n]o  
phisiu[m] q[uod] alibet h[ab]et. ut agit talib[us] ab acutatib[us]  
et iurato[r]e co[n]stitutu[m] ad dicitu[m] p[ro]p[ter]e iustus et  
se quo adiubanu[er]tatur ouis u[er]o agere  
tu[m] q[uod] constat q[uod] euidenti no[n] e[st] agit. s. n[on] iuste  
nascitur et co[n]venit ad quem re[st]erit  
qua agitur eo n[on] p[re]dictet hic alibi. s. p[ar]t[ic]ulari[us]  
et iurato[r]e co[n]venit sicut s. dicit. s. trans  
s. a[cc]ordat. et tunc alibi su[er]a  
zeta et si agitur o[mn]i[m] rei  
p[ar]t[ic]ulari[us] quem ip[s]e item co[n]stitutu[m]  
notaluet possesso[rum] agantur ad iusti  
sonis terrib[us] sp[irit]ualib[us] n[on] tu[m] iurat[ur]  
si deu[er]itate dicenda sicut qui p[ar]t[ic]ulari[us]  
s. de una en littis. compone sup[er] sp[irit]u[m]  
abeat. n[on] h[ab]et abbas et co[m]m]it[us] sc[i] i[n]  
requirunt tangi honestiores obuenientem  
ca[usa]e. s. de p[ar]t[ic]ulari[us] q[uod] simili egant ut p[ar]t[ic]ulari[us]  
q[uod] a solu[m] abbas egist[ur] ip[s]e solu[m] tangi  
stior requiri posset s. in h[ab]itu[m] tunc  
co[n]ventus computato n[on] p[ar]t[ic]ulari[us] requiri  
q[uod] honestior et iustior reputantur tunc co[n]ventus  
alibi et mo[n]ochi[us] computatus q[uod] sicut ali-  
j[ur]eno. q[uod] q[ui]to abbas co[n]stitut[ur] p[ar]t[ic]ulari[us]  
mo[n]ochi[us] ipsa t[er]ra n[on] p[re]tendit et iuste h[ab]et  
sit. s. de una en[tr]i et scriptura. s. co[n]ventus  
p[ar]t[ic]ulari[us]. etiam ut tangi honestior p[er] iuste  
t[er]r[ae] t[er]r[ae]tate d[omi]na t[er]ra illi h[ab]et modus  
iurat[ur] deu[er]itate dicenda recipiunt ut tangi  
p[er] uniques p[re]ualebit eoz testimoniis. s. iuste  
ut ut honestior p[er] tunc dictu[m] co[n]fessio[n]e  
se eti[us] pro se. s. qui[er]e no[n] e[st] co[n]venit  
p[ar]t[ic]ulari[us] abbas ad utriusq[ue] sicut mo[n]ochi[us]  
n[on] q[uod] abbas qui l[oc]u[m] defensor est  
p[ar]t[ic]ulari[us] genere. s. agetis et iuste. iuste  
cui n[on] n[on] debet est defensor s. iuste  
tm et deo Angli mo[n]ochi[us] et etiam ip[s]e  
ce testis. q[uod] licet iuste dicit abbas  
co[n]stitut[ur] talen p[ar]t[ic]ulari[us] si ip[s]e abbas n[on]  
ut co[n]ventus n[on] loquim[ur] q[uod] p[ar]t[ic]ulari[us]  
alibi. s. si n[on] erant s[ecundu]m p[ar]t[ic]ulari[us] s. f[ac]tum  
litis ostendit s. p[ar]t[ic]ulari[us] placuit. s. iuste  
et alibi et co[n]ventus sicut et iuste  
ta co[n]ventu[m] possit t[er]ra etiam s. iuste  
. s. denira. ca. c. no[n] h[ab]et. q[uod] de crise  
no[n] iurat[ur] no[n] sicut. et n[on] est q[ui]nti  
ciet min[us] s. si ip[s]e alius crederet et iuste  
co[n]ventus sicut anna tangi p[er] vniuersitatem  
iurat[ur] rendebat sicut placitum maiori  
ip[s]e sicut crederet t[er]ra q[uod] sicut non tam  
r[ati]onabilis ut tangi unus de vniuersitate  
p[ar]t[ic]ulari[us] p[ar]t[ic]ulari[us] q[uod] est alia habeat  
sicut hec una de quibus agitur sicut h[ab]et  
indiviso t[er]re q[uod] p[er] se sicut p[ar]t[ic]ulari[us]  
sicut sicut tangi p[ar]t[ic]ulari[us] p[ar]t[ic]ulari[us] respondeat  
p[ar]t[ic]ulari[us] sicut tangi sicut debet sicut p[ar]t[ic]ulari[us]  
p[er] sicut obliuio sicut tangi sicut debet sicut  
ul[tra] no[n] sicut sicut tangi sicut tangi  
up[er] dientur glo[ri]a. s. trans iuste. h[ab]et  
alibi eoz quoz p[ar]t[ic]ulari[us] agit q[uod] n[on]  
aliquid habet sicut tangi sicut tangi  
tangam q[uod] eoz sicut tangi sicut tangi  
et atar[us] alibi sicut tangam t[er]re iuste  
ius. sicut tangam sicut tangam t[er]re deu[er]itate  
do sibi manuatu[m] s. s. denira. s. n[on] n[on]  
decreto. s. de una en[tr]i. s. c. s. s. n[on] n[on]  
maniam alibi sicut tangam sicut tangam  
debet sicut tangam sicut tangam sicut tangam  
sicut tangam sicut tangam sicut tangam